АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

17 июня 2019 года № 42
с. Окунев Нос, Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 20 мая 2013 г. № 32 «Об оплате труда работников администрации сельского поселения «Окунев Нос», замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации сельского поселения «Окунев Нос»

В целях упорядочения системы оплаты труда работников администрации сельского поселения «Окунев Нос», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации сельского поселения «Окунев Нос»

администрация сельского поселения «Окунев Нос» П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 20 мая 2013 г. № 32 «Об оплате труда работников администрации сельского поселения «Окунев Нос», замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации сельского поселения «Окунев Нос» следующее изменение:

- пункт 4 части 1 Порядка формирования фонда оплаты труда работников администрации сельского поселения «Окунев Нос», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации сельского поселения «Окунев Нос» изложить в новой редакции:

«4) премии по результатам работы – в размере не более 4,5 должностных окладов с учетом, надбавки за выслугу лет, надбавки за интенсивность и высокие результаты работы;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2019 года.

Глава администрации
сельского поселения «Окунев Нос»                                                                              Т.С.Филиппова